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DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özel 
Eğitim Kulübü öncülüğünde, 21 Mart 2025 
Cuma günü, 10.00 - 12.00 saatleri arasında, 
Atatürk (CL) Meydanı’nda “Down Sendromu 
Farkındalık Günü” etkinliği düzenlendi. 
Etkinlik, Genç Yeşilay Kulübü, ultrAslan 
UNI Doğu Akdeniz, Çocuk Hakları Kulübü, 
Halk Dansları Topluluğu, Beşiktaşlılar 
Kulübü’nün yanı sıra DAÜ Engelli Öğrenci 
Birimi’nin katkılarıyla gerçekleştirildi. Söz 
konusu etkinlik kapsamında Ziyamet Özel 
Eğitim ve İş Okulu ile Ötüken Özel Eğitim 
Okulu öğrencileri konuk edildi.

“Sadece +1 Farkımız Var”
Etkinlikte konuşma gerçekleştiren DAÜ 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, anlamlı 
bir etkinlik için bir araya gelindiğini 

vurgulayarak, “Öncelikle kulüplerimize 
teşekkür ederim. Bugün iki özel eğitim 
merkezimizi misafir ettik. 21 Mart Down 
Sendromu Farkındalık Günü’nde, sadece +1 
farkımız var diyoruz, dolayısıyla hepimiz 
biriz. Bu tür farkındalıkların artırılması ve 
down sendromlu bireylerin toplumun bir 
parçası olmasına destek vermemiz gerekiyor. 
Hepinize duyarlılığınız için teşekkür 
ederim” ifadelerini kullandı. Etkinlikte, 
down sendromlu bireylerin potansiyellerini 
keşfetmelerine ve topluma daha fazla dahil 

olmalarına destek olmayı amaçlayan çeşitli 
aktiviteler yer aldı. Yüz boyama, eğlenceli 
oyunlar, müzik ve el işleri gibi faaliyetlerin 
gerçekleştirildiği etkinlikte, misafir öğrenciler 
keyifli vakit geçirdi.



Azerbaycan – Kıbrıs Dostluk Cemiyeti, 
Türk Dünyası Uluslararası Nevruz 
Festivali kapsamında Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 20 
Mart 2025 Perşembe günü, saat 17:30’da 
gerçekleştirilen söz konusu ziyarette 
akademik iş birlikleri, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ile Azerbaycan 
arasındaki kültürel etkileşimler ve DAÜ ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen Türk Dünyası 
Uluslararası Nevruz Festivali hakkında 
görüşmeler gerçekleştirildi. 

Ziyarette Azerbaycan Parlamentosu 
Milletvekili ve Sağlık Komitesi Başkanı 
Musa Guliyev, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu (VYK) Üyesi Halil İbrahim Orun, 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ Genel Sekreteri 
Derviş Ekşici, Türkiye Cumhuriyeti Dış 
Politikalar Kurulu Üyesi Prof. Dr. Aygün 
Attar, Azerbaycan-Kıbrıs Dostluk Cemiyeti 
Başkanı Orhan Hasanoğlu, Azerbaycan 
Devlet Sanatçısı ve Nahçıvan Devlet 
Filarmonisi Solisti Zülfügar Mahmudov, 
Türksoy Kültür Daire Uzmanı Şehnaz 
Sonat, Kazakistanlı sanatçı Malika 
Aldamzharova, Kırgızistanlı sanatçı Gulira 
Kasykulova, Özbekistanlı sanatçı Artur 
Utegenov, Nahçıvan Devlet Filarmonisi 
Solisti Afsana Babayeva ile Azerbaycanlı 
öğrenciler yer aldı. 

“DAÜ Bizim Bir Parçamızdır”
Azerbaycan-Kıbrıs Dostluk Cemiyeti 
Başkanı Orhan Hasanoğlu, Azerbaycan-
Kıbrıs Dostluk Heyeti’nin 2013 yılı Mart 
ayında DAÜ’de kurulduğunu aktararak, 
“Kendimizi KKTC’de her zaman 
Azerbaycan’da gibi hissettik ve DAÜ’yü 
de bir parçamız olarak görüyoruz.” 
dedi. KKTC’ye ve DAÜ’ye duyduğu 
aidiyeti dile getiren Hasanoğlu, Türk 
Dünyası Uluslararası Nevruz Festivali’nin 
ilk gününün DAÜ ev sahipliğinde 
gerçekleşecek olmasından duyduğu 
memnuniyeti vurguladı.  

“İki Ülke Açısından Büyük Değer”
Ardından konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Nevruz’u kutlayarak, “Bugün 
Nevruz’un ilk günü ve bu özel günün 
başlangıcında sizleri aramızda görmekten 
büyük mutluluk duyuyorum. Hepiniz hoş 
geldiniz.” ifadelerini kullandı. Azerbaycan 
ile olan kardeşlik bağlarının her zaman 
güçlü olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, 
Azerbaycan-Kıbrıs ilişkilerinin önemine 
değinerek, bu tür ziyaretlerin iki ülke 
açısından büyük değer taşıdığını belirtti. 
DAÜ hakkında detaylı bilgiler veren Pof. 
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AZERBAYCAN-KIBRIS DOSTLUK CEMİYETİ’NDEN ZİYARET
Azerbaycan-Kıbrıs Dostluk 
Cemiyeti, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 
Makamında Ziyaret Etti
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Dr. Kılıç, DAÜ’nün Azerbaycan başta 
olmak üzere dünyanın dört bir yanından 
öğrenciler yetiştirdiğini ifade etti. 

“Birlik ve Beraberliği Simgeliyor”
Azerbaycan Parlamentosu Milletvekili 
ve Sağlık Komitesi Başkanı Musa 
Guliyev gerçekleştirdiği konuşmada, 
KKTC’de kendini anayurdunda gibi 
hissettiğini belirtti. Türk devletlerinin zirve 
görüşmelerinde KKTC’nin de yer almasının, 
Türk devletleri tarafından tanınması 
açısından önemli bir adım olduğunu 
vurguladı. KKTC’nin tanınmasında 
Türk devletlerine büyük bir sorumluluk 
düştüğünü ifade eden Guliyev, bu kapsamda 
Nevruz Bayramı etkinliklerinin KKTC’de 
gerçekleştirilmesi yönünde karar aldıklarını 
söyledi. Nevruz Bayramı hakkında bilgiler 
veren Guliyev, bu bayramın birlik ve 
beraberliği simgelediğini ve tüm Türk 
devletleri tarafından kutlanması gerektiğini 
dile getirdi. 

“Üniversitede Ağırlamaktan Büyük Bir 
Mutluluk Duydum”
DAÜ VYK Üyesi Halil İbrahim Orun 
yaptığı konuşmada, Azerbaycan-Kıbrıs 
Dostluk Cemiyeti’ni üniversitede 
ağırlamaktan büyük bir mutluluk 
duyduğunu ifade etti. Kıbrıs Türkleri’nin, 

geçmişteki zorlukları ve mücadelesini 
hatırlatarak 1974 sonrası Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin özgürlüğüne 
kavuştuğunu vurguladı. Azerbaycan’ın 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
tanıması yönündeki adımlarını 
memnuniyetle izlediklerini belirterek, 
Azerbaycan’a olan sevgilerinin büyük 
olduğunu ifade etti.

“DAÜ, Akademik Çalışmalar Konusunda 
Örnek Teşkil Ediyor”
Türkiye Cumhuriyeti Dış Politikalar Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Aygün Attar konuşmasında 
Kıbrıs ve Türk dünyasının tarihsel bağlarına 
değinerek, Nevruz Bayramı’nın tüm Türk 
dünyası için ortak bir değer olduğunu, din 
ve etnik kimlik farklılıkları olmaksızın 
kutlanması gereken bir bayram olduğunu 
ifade etti. Prof. Dr. Attar, akademik 
çalışmaların önemine değinerek DAÜ’nün 
Kıbrıs’ta akademik çalışma konusunda 
örnek teşkil ettiğini vurguladı. Tüm dünyaya 
barış ve sevgi dolu bir yıl dileyen Prof. 
Dr. Attar, Türk dünyasının birliğini ve 
kardeşliğini kutladı.

Prof. Dr. Kılıç tarafından Azerbaycan 
Parlamentosu Milletvekili ve Sağlık 
Komitesi Başkanı Guliyev’e, Azerbaycan-
Kıbrıs Dostluk Cemiyeti Başkanı Orhan 

Hasanoğlu’na ve Türkiye Cumhuriyeti Dış 
Politikalar Kurulu Üyesi Prof. Dr. Attar’a 
teşekkür plaketi takdim edildi. 

Prof. Dr. Kılıç, Türk Dünyası 
Uluslararası Nevruz Festivali’ne Katıldı
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, Türk 
Dünyası Uluslararası Nevruz Festivali’ne 
katıldı. 20 Mart 2025 Perşembe günü, saat 
20:00’de Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda DAÜ ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Türk Dünyası Uluslararası 
Nevruz Festivali’ne katılarak konuşma 
gerçekleştirdi. Söz konusu etkinliğe DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe ve Prof. Dr. Ali Öztüren ile DAÜ 
Genel Sekreteri Derviş Ekşici de katıldı. 

Prof. Dr. Kılıç, Nevruz’un Türk dünyasını 
birbirine bağlayan bir değer olduğunu 
vurgulayarak, kültürel mirasın kuşaktan 
kuşağa aktarıldığını vurguladı. Prof. Dr. 
Kılıç herkesin Nevruz bayramını kutlayarak 
keyifli bir akşam geçirmelerini temenni etti.  
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AZERBAYCAN-KIBRIS DOSTLUK CEMİYETİ’NDEN ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Deprem 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAUM) 
ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanlığı’na bağlı 
Jeoloji ve Maden Dairesi arasında özelde 
Kıbrıs, genelde ise Akdeniz bölgesinde 
depremsellik araştırmaları yapmak, deprem 
araştırmalarında yenilikçi teknolojilerin 
kullanımını sağlamak, toplumsal farkındalığı 
artırıcı önlemler almak, tespitler yapmak, 
bilim ve teknoloji temelli, gelecek odaklı 
çözüm önerileri üretmek amacıyla iş birliği 
protokolü imzalandı. 25 Mart 2025 Salı 

günü, saat 11:30’da, DAÜ Rektörlüğü’nde 
gerçekleştirilen İmza Töreni’nde iş birliği 
protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile KKTC Jeoloji ve Maden Dairesi 
Müdürü Ayşen Albayrak imza koydu.

Söz konusu Protokol İmza Töreni’ne 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, 
Rektörlük Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arzu Abiç, DAUM Başkanı ve DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mahmood Hosseini, DAUM Yönetim 
Kurulu Üyesi ve İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eriş Uygar, 

DAUM Yönetim Kurulu Üyeleri ve İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyeleri Doç. 
Dr. Mehmet Cemal Geneş ve Yrd. Doç. Dr. 
Umut Yıldırım katıldı.

“Toplumu Bilgilendirme Büyük Önem 
Taşıyor”
İmza öncesinde konuşan Rektör Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ olarak toplumsal katkı 
anlamında önemli bir protokole imza atmak 
için bir araya geldiklerini belirtti. Son 
zamanlarda gündemde olan depremler ve 
ülkemizin fay hatları üzerinde yer alması 
nedeniyle bu alanda çalışmalar yürütmenin 
ve toplumu bilgilendirmenin büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, bu 
kapsamda, iki devlet kurumunun iş birliği 
yapmasının, verilere ulaşma ve paylaşma 
açısından önemli bir adım olacağını ifade 
etti. Konuşmasında, Deprem Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’nin kuruluş sürecine 
de değinen Prof. Dr. Kılıç, KKTC Jeoloji 
ve Maden Dairesi Müdürlüğü ile iş birliği 
yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, protokolün oluşmasına katkı 
sağlayan herkese teşekkür etti.

“DAÜ ile Daha Değerli ve Bilimsel 
Çalışmalara Katkı Sağlayacağız”
Ardından konuşan KKTC Jeoloji ve Maden 
Dairesi Müdürü Albayrak, çalışmalarını 
akademik düzeye taşımalarının kendileri için 
de büyük önem taşıdığını belirtti. Bu iş birliği 
kapsamında Doğu Akdeniz Üniversitesi 
ile daha değerli ve bilimsel çalışmalara 
katkı sağlayacaklarına inandığını ifade 
eden Albayrak, desteklerinden dolayı DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’a teşekkür etti.

JEOLOJİ VE MADEN DAİRESİ İLE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

DAÜ Deprem Araştırma ve Uygulama 
Merkezi ile Jeoloji ve Maden Dairesi 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
(YDİHO) Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Nafia Akdeniz, Oxford University Press 
tarafından yayımlanan Journal of Refugee 
Studies dergisi tarafından verilen 2024 
Erken Kariyer Araştırmacı Ödülü’ne layık 
görüldü.

Yrd. Doç. Dr. Akdeniz, “Hope in the Ruins 
of Home: Narrative Meaning-Making of 
Forced Displacement, Place Attachment 
and Deferred Future Resettlement 

in Varosha” başlıklı makalesiyle bu 
ödülü almaya hak kazandı. Söz konusu 
makale, zorunlu yerinden edilme 
olgusunu, bireylerin aidiyet duygusunu 
ve geleceklerine dair umutlarını 
derinlemesine ele alarak alana önemli bir 
katkı sağlamaktadır.  

DAÜ YDİHO tarafından yapılan 
açıklamada, “Yrd. Doç. Dr. Nafia 
Akdeniz’i bu önemli başarısından 
dolayı tebrik eder, akademik kariyerinde 
başarılarının devamını dileriz.” ifadelerine 
yer verildi.

Journal Of Refugee Studies Dergisi 
2024 Erken Kariyer Araştırmacı 
Ödülü
Journal of Refugee Studies, zorunlu göç, 
yerinden edilme, sığınmacılar, mülteciler, 
göç politikaları ve entegrasyon gibi 
konulara odaklanan disiplinlerarası bir 
akademik dergidir. Oxford University 

Press tarafından yayımlanan Journal 
of Refugee Studies dergisi, her yıl 
Erken Kariyer Araştırmacı Ödülü’nü 
vererek, bu alanda fark yaratan erken 
kariyer araştırmacılarının başarılarını 
onurlandırmayı amaçlamaktadır. Kazanan 
makale, editör ekibi ve uluslararası 
danışma kurulu tarafından seçilmekte 
ve bir yıl boyunca ücretsiz erişime 
açılmaktadır.
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PRESTİJLİ ARAŞTIRMA ÖDÜLÜ
DAÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nafia Akdeniz’e 

Prestijli Araştırma Ödülü

 YENİ BİR ARAŞTIRMA DAHA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Müslüman öğrencilerin Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) tercih etme 
nedenleri üzerine yeni bir araştırma yayınladı.

Turizm Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
İlkay Yorgancı ile doktora öğrencisi Fetine 
Bayraktar’ın yürüttüğü “Motivational Factors 
Shaping Muslim Students’ Decisions to Study 
Abroad: A Case Study of Northern Cyprus” 
(Kuzey Kıbrıs’ı Tercih Eden Müslüman 
Öğrencileri Motive Eden Faktörler) başlıklı 
çalışma Journal of International Students 
dergisinin “The Experience of Muslim Students 
and Scholars in Academic Institutions in the 
West” (Batı’daki Akademik Kurumlarda 
Müslüman Öğrenciler ve Akademisyenlerin 
Deneyimleri) başlıklı sayısında yayınlandı. 
Çalışmada, Kuzey Kıbrıs’ı tercih eden 
Müslüman öğrencilerin karar alma süreçlerini 
etkileyen temel unsurlar ele alındı. 

Scopus, ESCI, SJR, ProQuest ve ERIC gibi 
prestijli dizinlerde taranan söz konusu dergi, 
uluslararası eğitim alanındaki en önemli 
akademik yayınlardan biri olarak kabul 
ediliyor. 

Akademik Eğitimin Kalitesi ve Güvenli Bir 
Ortam Ön Planda
Kuzey Kıbrıs’taki önde gelen iki eğitim 
kurumundan elde edilen verilerle yürütülen 
araştırmada, öğrencilerin akademik, sosyal 
ve kültürel deneyimleri ele alındı. Yrd. Doç. 
Dr. Yorgancı ve Bayraktar tarafından bulunan 
araştırma bulgularına göre, öğrencilerin 
Kuzey Kıbrıs’ı tercih etme sebepleri arasında 
akademik eğitimin kalitesi, yüksek standartta 
kampüs olanakları, ekonomik uygunluk ile 
kültürel ve sosyal açıdan güvenli bir ortam 
sağlanması öne çıktı.

Yrd. Doç. Dr. Yorgancı ve Bayraktar yaptıkları 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: “Bulgular 
bir kez daha açıkça göstermektedir ki, Kuzey 
Kıbrıs izole bir ülke olduğu için, diğer ülkelerle 
olduğu kadar uluslararası etkileşime sahip 
değildir. Buna paralel olarak, yerel dilin 
baskın olması ve yarı zamanlı iş fırsatları 
sınırlı olması öğrencilerin karşılaştığı en 
temel zorluklar olarak ortaya çıkmaktadır. Bu 
bulgular, üniversiteler ve politika yapıcılar için 
uluslararası öğrencilere yönelik stratejilerin 
geliştirilmesi konusunda önemli çıkarımlar 
sunmaktadır.

Kuzey Kıbrıs’ta eğitim gören öğrencilerin 
motivasyonları ile Kuzey Kıbrıs’ta eğitim 
görmenin sınırlamaları dikkate alındığında, bu 
araştırma, Kuzey Kıbrıs için doğru bir eğitim 
turizmi planının başlangıç noktası olmasına 
yardımcı olabilir. Bu çalışma, üniversiteler ve 
politika yapıcılar için uluslararası öğrencilere 
yönelik daha etkili stratejiler geliştirme 
konusunda önemli çıkarımlar sunmuştur. 
Aynı zamanda, eğitim turizminin geleceği 
ve çeşitlilik konularına dair değerli bilgiler 
sağlamaktadır. Daha fazla bilgi almak 
veya araştırmaya erişmek için Journal of 
International Students web sitesini ziyaret 
edebilirsiniz.

DAÜ Turizm Fakültesi’nden 
Yeni Bir Araştırma Daha
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ile Yaşlı Hakları ve 
Ruh Sağlığı Derneği iş birliğiyle, Yaşlılara 
Saygı Haftası kapsamında DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Şampiyon Melekler 
Amfisi’nde “Başarılı Yaşlanma” konulu bir 
konferans düzenlendi. Etkinlikte, Kolan 
British Hospital Geriatri Uzmanı Prof. 
Dr. Mehmet Refik Mas, başarılı yaşlanma 
sürecinin fiziksel, zihinsel ve sosyal 
boyutlarına dair önemli bilgiler paylaştı. 

“Yaşlanmak, Hayatın Doğal ve 
Kaçınılmaz Bir Süreci”
Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Hatice Jenkins, açılışta 
gerçekleştirdiği konuşmada yaşlanmanın 
hayatın doğal ve kaçınılmaz bir süreci 
olduğunu vurgulayarak, “Önemli olan 
bu süreci sağlıklı, aktif ve huzurlu bir 
şekilde geçirebilmektir.” dedi. Yaşlanma 
sürecinin sadece biyolojik bir süreç 
olarak değerlendirilmemesi gerektiğine 
dikkat çeken Prof. Dr. Jenkins, bu sürecin 
psikolojik, sosyal ve ruhsal boyutlarıyla 
ele alınmasının önemine değindi. 
“Yaşlı bireylerin topluma aktif katılımı, 
sosyal ilişkilerinin güçlendirilmesi ve 
yaşlanmadan keyif almaları, başarılı 
yaşlanmanın temel taşlarıdır.” ifadelerini 
kullanan Prof. Dr. Jenkins, başarılı 
yaşlanma konusunda herkese önemli 
görevler düştüğünün altını çizdi. Prof. 
Dr. Jenkins, Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı 
Derneği’nin bu amaç doğrultusunda hizmet 
verdiklerini belirterek derneğin kuruluş 
amacı ve faaliyetleri hakkında katılımcılara 
bilgi verdi.

“Altın Çağ”
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, konuşmasında 
çok anlamlı bir etkinlik kapsamında bir 
araya gelindiğini belirterek, “yaşlılık” 
kelimesi yerine “yaş alma” ifadesini tercih 
ettiğini ve bu süreci “altın çağ” olarak 
adlandırdığını ifade etti. Prof. Dr. Malkoç, 
altın çağın, hayata bakış açısı, bilgelik ve 
hayatı anlamlandırma sürecinde önemli 
farkındalıklar yarattığını vurguladı. Prof. 
Dr. Hatice Jenkins ile tanışma sürecinden 
de bahseden Prof. Dr. Malkoç, bu 
konferansın özellikle gençler için önemli 
bir hayat yatırımı olacağını dile getirdi. 
Konuşmasının sonunda 18 Mart Çanakkale 
Zaferi’ne de değinen Prof. Dr. Malkoç, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve vatan 
uğruna canlarını feda eden tüm şehitleri 
saygı ve sevgiyle andı.

Ardından söz alan Prof. Dr. Mas, başarılı 
yaşlanma sürecinin fiziksel, zihinsel ve 

sosyal boyutlarına değinerek, sağlıklı bir 
yaşamın sürdürülebilirliği hakkında önemli 
bilgiler paylaştı. Konferans boyunca yaş 
almış bireylerin yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik öneriler sunulurken, katılımcılar 
da merak ettikleri konular hakkında sorular 
sorma fırsatı buldu.

Etkinlik sonunda, Prof. Dr. Mehmet Refik 
Mas ve Prof. Dr. Hatice Jenkins’a, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Malkoç tarafından hediye takdim edildi. 

BAŞARILI YAŞLANMA
DAÜ’de “Başarılı Yaşlanma” 
Konulu Konferans 
Gerçekleştirildi



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta7

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile Medi 
Foundation Bağımlılıkla Mücadele Derneği 
tarafından, Başbakanlık Uyuşturucu ile 
Mücadele Komisyonu ve DAÜ Psikolojik 
Danışmanlık Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi’nin (DAÜ PDRAM) katkılarıyla 
“Multidisipliner Açıdan Bağımlılığa Bakış” 
konulu konferans düzenlendi. 15 Mart 
2025 Cumartesi günü, 09.30-17.00 saatleri 
arasında, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte, bağımlılıkla 
mücadelede farklı disiplinlerin rolüne dair 
kapsamlı sunumlar yapıldı.

“Bilimsel Gelişmeleri Toplum Yararına 
Sunmayı ve Disiplinler Arası İş Birliğini 
Teşvik Etmeyi Önemsiyoruz”
Açılış konuşması gerçekleştiren DAÜ Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, bağımlılığın sadece bireysel 
değil, aynı zamanda toplumsal bir sorun 
olduğuna dikkat çekerek, “Alkol, madde, 
teknoloji, kumar ve sosyal medya bağımlılığı 
gibi çeşitli bağımlılık türleri günümüzde 
giderek artmaktadır. Bu durum, bireylerin 
fiziksel ve ruhsal sağlığını tehdit etmektedir.” 
dedi. Bağımlılıkla mücadelede multidisipliner 
bir yaklaşımın önemine vurgu yapan Prof. 
Dr. Zorlu, “Bu mücadelede yalnızca sağlık 
personelleri değil, psikologlar, sosyal hizmet 
uzmanları, hukukçular ve eğitimciler de iş 
birliği içinde olmalıdır. Üniversite olarak 
bilimsel gelişmeleri toplum yararına sunmayı 
ve disiplinler arası iş birliğini teşvik etmeyi 
önemsiyoruz.” ifadelerini kullandı.

“Bağımlılıkla Mücadele Yalnızca Tedaviyle 
Sınırlı Değil”
Medi Foundation Kurucu Direktörü İsmet 
Koldaş Medi yaptığı konuşmada, bağımlılığın 
yalnızca bireyi değil, aileyi, toplumu ve 
nesillerin geleceğini etkileyen çok boyutlu 
bir olgu olduğunu vurguladı. Bağımlılıkla 
mücadelenin yalnızca tedaviyle sınırlı 
olmadığını, aynı zamanda önleme, farkındalık 
yaratma ve sürdürülebilir destek sistemleri 
geliştirme süreci olduğunu belirten Medi, beş 
yıldır çeşitli etkinlikler ve sosyal sorumluluk 
projeleri gerçekleştirdiklerini ifade etti. 
Akademik iş birlikleri ve kamu kurumlarıyla 
yürüttükleri projelerle bilimsel temelli 

yaklaşımlar geliştirerek toplumun bilinç 
düzeyini artırdıklarını aktaran Medi, özellikle 
gençleri risklerden koruma konusunda önemli 
adımlar attıklarının altını çizdi.

Farklı Alanlardan Uzmanlar Görüşlerini 
Paylaştı
Klinik Psikolog Ahsen Hümeyra Ak 
“Bağımlılığın Psikolojik Temelleri”, Histolog 
ve Embriyolog Katriye Komili “Biyolojik 
Perspektiften Bağımlılık”, Sosyal Hizmet 
Uzmanları Öğr. Gör. Barış Başel ve Öğr. Gör. 
Gizem Ercantan “Bağımlılığın Toplumsal 
Boyutları ve Önleyici Çalışmalar”, Avukat 
Rahime Tuğalan “Bağımlılığın Hukuki 
Boyutları”, Klinik Psikolog Öğr. Gör. Gizem 
Gülden “Bağımlılıkta Aile Dinamikleri”, 

Hemşire Öğr. Gör. Ahmet Enes Güngördü 
“Bağımlılıkla Mücadelede Hemşireliğin 
Rolü”, Fizyoterapist Öğr. Gör. Seda 
Erdoğan Gedik “Bağımlılıktan Kurtulma 
Sürecinde Fizyoterapinin Rolü: Zihinsel ve 
Fiziksel İyileşme”, Uzm. Psk. Özlem Güler 
Erginsoylu ve Uzm. Psk. Güler Ataş Buldu 
“Stres ve Dürtü Kontrolü Egzersizleri Atölye 
Çalışması”, Başbakanlık Uyuşturucu ile 
Mücadele Komisyonu Başkanı Teyfide Tecel 
Tremeşeli “Bağımlılık Tedavi Süreçleri ve 
Rehabilitasyon Süreci” konulu sunumlarını 
gerçekleştirdi.

Etkinlik sonunda konuşmacılara ve etkinliğe 
katılan öğrencilere katılım sertifikaları takdim 
edildi.

MULTİDİSİPLİNER AÇIDAN BAĞIMLILIĞA BAKIŞ
DAÜ’de “Multidisipliner Açıdan 
Bağımlılığa Bakış” Konferansı 
Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) başarılı 
mezunlarıyla parlamaya devam ediyor. DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Endüstri Mühendisliği 
Bölümü mezunu Emre Tok, önceki kariyerinde 
Microsoft UK’de Bing Pazarlama Müdürü olarak 
görev almış, ardından Careem’de Vice President 
pozisyonunda bulunmuş ve Careem’in Uber’e 3,1 
milyar dolar karşılığında satılmasında önemli bir 
rol üstlenmiştir. Tok, şu anda Dubai merkezli siber 
güvenlik şirketi PureSquare’ın PureVPN bölümünde 
Chief Growth Officer (Başkan Yardımcısı) olarak 
görev yapmaktadır.

Üniversite hayatına 1993 yılında DAÜ’de başlayan 
Emre Tok, internetle tanışma fırsatını da DAÜ’de 
bulduğunu ve 27 yıldır çevrim içi projeler ve ürünler 
üzerinde çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. 
Tok, DAÜ’nün sunduğu laboratuvarlar ve fırsatlar 
sayesinde internetin gücünü erken yaşta keşfetme 

şansı bulduğunu sözlerine ekledi. DAÜ’nün 
öğrencilere sunduğu eğitimin, kariyerinde büyük 
bir etkisi olduğunu vurgulayan Tok, DAÜ’nün 
öğrencilere sağladığı sağlam akademik altyapı ve 
fırsatların bugünkü başarısına ulaşmasında önemli 
bir yol gösterici olduğunu belirtti. Tok, “DAÜ, bana 
sadece teknik bilgileri kazandırmakla kalmadı, aynı 
zamanda meraklı ve araştıran bir birey olarak dünyaya 
bakmamı sağladı. Okulumuzun güçlü akademik 
kadrosu ve teknolojik altyapısı, kariyerime yön veren 
en önemli etkenlerden biri oldu” dedi.

Emre Tok ayrıca, DAÜ’de kazandığı arkadaşlıkların, 
sadece profesyonel anlamda değil, kişisel yaşamında 
da büyük bir öneme sahip olduğunu belirterek, 
“DAÜ’de tanıştığım arkadaşlarım, sadece kariyerime 
değil, hayatıma da yön verdi. Şu an birlikte 
emekliliğimizi geçireceğimiz arkadaşlarımı DAÜ’de 
buldum.” dedi.

Mezunlarımızdan Haberler

DAÜ’DE 14 MART DÜNYA UYKU GÜNÜ KAPSAMINDA ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Fen 
ve Edebiyat, Tıp ve Sağlık Bilimleri 
Fakültelerinin iş birliğiyle 14 Mart Dünya 
Uyku Günü kapsamında çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. Dünya Uyku Derneği (World 
Sleep Society-WSS) delegesi ve DAÜ 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Gökçe Yılmaz Akdoğan’ın 
öncülüğünde, 14 Mart Cuma günü, saat 
13.00’te, Sağlıklı Yaşam Merkezi Aktivite 
Salonu’nda (SAYMER) gerçekleştirilen 
etkinlikler kapsamında ebeveynlere ve 
öğrencilere yönelik atölye çalışmaları ve 
seminerler gerçekleştirildi.

Uyku Sağlığı ve Bebek Masajı Atölyesi 
Gerçekleştirildi
Dünya Uyku Günü kapsamında WSS 
tarafından belirlenen 2025 yılı teması 
olan “Uyku Sağlığını Öncelik Haline 
Getirin” çerçevesinde, 0-2 yaş arasındaki 
bebeği olan ebeveynlere yönelik 
“Bebeğinizin Uyku Sağlığını Nasıl 
Önceliklendirebilirsiniz?” konulu bir 

atölye çalışması gerçekleştirildi. Atölye 
çalışmasında, DAÜ Genel Psikoloji 
yüksek lisans öğrencisi psikolog Ebru 
Azak, katılımcılara uyku hijyeni hakkında 
bilgiler sundu. Ayrıca, DAÜ Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Zehra Güçhan Topcu, bebek 
masajı konusunda ailelere pratik bilgiler 
verdi.

Uyku Sağlığı Kapsamında Farklı 
Konular Ele Alındı
DAÜ Psikoloji Öğrencileri Kulübü iş 
birliğiyle düzenlenen etkinliklerin 2. 
bölümünde, psikoloji bölümü 3. sınıf 
öğrencisi Sıla Balkır, uyku ve kaliteli uyku 
arasındaki ilişkiyi ele alan bir seminer 
gerçekleştirdi. Seminerde, DAÜ Psikoloji 
Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Deniz 
Atalar, uyku ile trafikte sürüş becerileri 
arasındaki önemli ilişkiye dikkat çekti. 
DAÜ Tıp Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Amber Eker, huzursuz bacak sendromunun 
belirtileri ve tedavi yöntemleri hakkında 
katılımcılara bilgiler sundu. Son olarak 
DAÜ Psikoloji Bölümü öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Gökçe Yılmaz Akdoğan ise 
öğrencilere uyku hijyenini artırarak uyku 
sağlıklarını nasıl önceliklendirebilecekleri 
konusunda pratik önerilerde bulundu.

Düzenlenen etkinlikler, Dünya Uyku 
Birliği’nin 70 ülkeden 600 delegenin 
etkinliklerini yayınladığı web sayfasında 
yer alarak, seçkin etkinlik ödüllerine aday 
gösterildi.

DAÜ MEZUNU EMRE TOK, PUREVPN’DE CHIEF GROWTH OFFICER OLDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Ramazan Bayramı dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, tüm 
DAÜ ailesi ve halkımızın bayramını 
kutlayarak, bayramın tüm insanlığa 
barış, sağlık ve huzur getirmesini 
temenni etti. Rektör Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, yayımladığı mesajda şu 
ifadeleri kullandı:

“Ramazan Ayı’nın manevi derinliği 
ve huzur dolu atmosferi, bizlere 
yardımlaşma, dayanışma, paylaşma, 
sabır ve hoşgörü duygularını 
yeniden hatırlatmıştır. Bayramlar ise, 
bağlarımızı güçlendiren, sevgiyi ve 
saygıyı pekiştiren önemli günlerdir. 

Ailelerimiz ve sevdiklerimiz ile 
biraraya geldiğimiz, birlik ve 
beraberliğin en güzel örneklerinin 
sergilenmesi gereken anlamlı 
günler olan Bayramlar, bir olmak, 
birlik olmak demektir, dostluğun, 
sevginin, kardeşliğin en sıcak şekilde 
hissedilmesi gereken dönemlerdir. 

İslam aleminin en önemli iki 
bayramından biri olan Ramazan 
Bayramı’nın başta DAÜ ailesi, 
ülkemiz ve Anavatan Türkiye olmak 
üzere tüm dünyaya, tüm insanlığa 
sağlık, huzur, refah, barış ve mutluluk 
getirmesini diliyor, Bayramınızı en 
içten dileklerimle kutluyorum.” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi tarafından 
“Yaşam Tarzı Tıbbı Sağlıklı Yaşam Fuarı” 
gerçekleştirildi. Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Lobisi’nde öğrencilerin yoğun 
ilgisi ile düzenlenen etkinlikte “Yaşam 

Tarzı Tıbbına Giriş” dersini alan öğrenciler 
tarafından yaşam tarzı tıbbının ve 
farkındalığın temelleri üzerine hazırlanan 
posterlerin sunumu gerçekleştirildi. 

Sunumlarda sağlıklı yaşam tarzı 
alışkanlıklarının sağlık ve genel refah 
üzerindeki rolü üzerinde durularak sağlıklı 
yaşamın önemi vurgulandı. Öğrenciler 
öz bakım, davranış değişikliği ve akıllı 

hedefler belirleme konusunda ipuçları 
paylaşarak, Amerikan Yaşam Tarzı Tıbbı 
Koleji tarafından özetlenen yaşam tarzı 
tıbbının temelleri arasında yer alan fiziksel 
aktivite, beslenme, uyku, stres yönetimi, 
zararlı maddelerden kaçınma ve olumlu 
sosyal/manevi bağlantı konularında 
açıklamalarda bulundular. Söz konusu 
etkinliğe Fakülte öğretim üyeleri, 
öğrenciler ile yönetsel personel de katıldı. 
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REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’IN 

RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

YAŞAM TARZI TIBBI SAĞLIKLI YAŞAM FUARI
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi’nde “Yaşam Tarzı 
Tıbbı Sağlıklı Yaşam Fuarı” 
Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Kıbrıs Sanatçı 
ve Yazarlar Birliği (KSYB) ile Kıbrıs Edebiyatçılar 
Birliği iş birliğinde düzenlenen “21 Mart Dünya 
Şiir Günü” etkinliklerine ev sahipliği yaptı. DAÜ 
Sanat ve Tasarım Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ümit 
İnatçı’nın koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 
etkinlikler, 21 Mart 2025 Cuma günü, saat 
14.30’da, şairlerle yapılan söyleşi ile başladı ve 
saat 17.00’de gerçekleştirilen müzik dinletisi ile 
devam etti. DAÜ Aktivite Salonu’nda düzenlenen 
etkinlikler halka açık olarak gerçekleştirildi.

Söyleşi ve Müzik Dinletisi Düzenlendi
Fransa, Türkiye ve Kıbrıs’tan şairlerin katılımıyla 
gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, Emel Kaya 
moderatörlüğünde “Değişen Dünyada Şiir ve 
Çeviri” başlıklı bir söyleşi yapıldı. Söyleşide 
Metin Cengiz, Tuğrul Keskin ve Maria Siakalli 
konuşmacı olarak yer aldı. Ardından, saat 17.00’de 
Atakan Sarı’nın piyano ve Mustafa Fegan’ın 
keman performanslarıyla şiir ve müzik dinletisi 
gerçekleştirildi.

Etkinlikte Birçok Şair Yer Aldı
Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlikte, edebiyat 
dünyasından birçok önemli isim yer aldı. Etkinliğe 
katılan şairler arasında Nafia Akdeniz, Bedia 
Balses, Fatma Akilhoca, Zeki Ali, Levent Atikoğlu, 
Hüseyin Bahca, Metin Cengiz, Alasios-Andreas 
Chrysanthou, Maria Chrysostomou, Kiriaki 
Drakou, Marios Georgiou, Katerina Herakleus, 
Mihalis P. Hristofidis, Giorgos Frangos, Ümit 
İnatçı, Ruhsan İskifoğlu, Emel Kaya, Tuğrul 
Keskin, Burçak Midilli, Tamer Öncül, Faize 
Özdemirciler, Jean Poncet, Jenan Selçuk, Maria 
Siakalli, Dimitra Sokratous, Tuğçe Tekhanli ve 
Neşe Yaşın gibi isimler yer aldı.

Etkinliğin sonunda, etkinliğe katılan şairlere 
edebiyat ve sanat dünyasına sundukları katkılardan 
dolayı teşekkür edilerek, katılım belgeleri takdim 
edildi.

21 MART DÜNYA ŞİİR GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Özay Oral 
Kütüphanesi Müdürü Osman Soykan, 61. 
Kütüphane Haftası kapsamında açıklamalarda 
bulundu. Yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:

“61. Kütüphane Haftası Türkiye ve ülkemizde bu 
yıl, 31 Mart - 04 Nisan 2025 tarihlerinde çeşitli 
etkinliklerle kutlanacaktır.

“Kütüphane Haftası” her yıl Mart ayının son 
Pazartesi ile başlayan haftayı kapsamaktadır. 
Haftanın “Kütüphane Haftası” olarak kutlanması, 
Türkiye’de 1964, ülkemizde de 1996 yılında, 
Milli Eğitim Bakanlıklarınca resmileştirilmiştir. 
Haftanın amacı; kitabın ve okumanın değerini 
vurgulamak ve kütüphanelerin toplumlar için 
önemini, rolünü duyurmaktır.

Bilgi, çağımızın vazgeçilmez değeridir. Bilgiyi, 
bilimselliği, bilimi kendilerine rehber edinen 
toplumlar, bilim ve teknoloji alanında sürekli 
gelişmekte ve bu gelişim gerek entelektüel 
yaşam seviyelerine gerekse ekonomik refah 
düzeylerine iyi yönde yansımaktadır.
Günümüzde üniversite kütüphaneleri, özellikle 
internet teknolojisinden yaralanarak, bilginin 
sadece toplandığı, korunduğu ve arşivlendiği 
yerler olmaktan çıkmış, araştırmacıların 
yakındaki veya uzaktaki yeni bilgi kaynakları ile 
buluşmasını sağlayan bilgi portalları konumuna 
gelmişlerdir. Üniversite kütüphaneleri, 
bilgiye fiziksel olarak sahip olmaktan çok 

kullanıcısının bilgiye erişimini sağlamak ve 
bilginin organizasyonunda yoğunlaşmaktadırlar. 
Bu anlamda Kütüphanelerarası iş birliği ve 
belge paylaşımı büyük önem kazanmıştır. Bu 
yeni kütüphane politikası ve organizasyonu, 
akademisyen ve araştırmacıları mekân sınırı 
olmaksızın bilgi ile buluşturabilmektedir. 21. 
yüzyılın üniversite kütüphanesinin yeni görevi, 
araştırmacıların her türlü formattaki bilgiye sınır 
tanımaksızın erişmesine yol göstermek, aracı 
olmaktır.

Tüm kütüphaneler için olduğu gibi, 61. 
Kütüphane Haftası, DAÜ Özay Oral 
Kütüphanesi için de özel bir haftadır. 
Kütüphanemiz geniş akademik koleksiyon 
içeriğine sahip, kapsamlı basılı ve elektronik 
bilgi hizmetleri sunabilen, bölgemizdeki seçkin 
kütüphanelerden birisidir.

Bölgemizde ve Dünya’da Yükseköğretim 
alanında seçkin bir kurum haline gelen Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin, eğitim-öğretim 
amaçlarına ulaşabilmesi için yegâne bir işleve 
sahip olan kütüphanemiz; 170,000 civarında 
basılı kitap, 10,000’lerce elektronik dergi 
aboneliği ve 350,000 civarında tam metin 
elektronik kitap koleksiyonuna sahiptir.

Kütüphanemizin abone olduğu online veri 
tabanları sayesinde, binlerce elektronik 
dergi ve kitap yanında, dijital formatta; 
konferans bildirileri, tezler, raporlar, inceleme 

yazıları, istatistiki veriler, çalışma metinleri, 
standartlar, bibliyografik kayıtlar ve benzeri 
bilgi materyalleri de araştırmacılarımıza 
sunulmaktadır.

Etkin bilgi hizmetleri ve zengin koleksiyonları 
ile kütüphanemiz, üniversitemizin çağdaş, 
yenilikçi, değişimci ve öğrenci odaklı eğitim 
anlayışının vazgeçilmez aracı olarak hizmetlerini 
sürdürmektedir.

Kütüphanemiz Üniversite hocalarımız ve 
öğrencilerimiz yanında halkımıza ve dünya 
araştırmacılarına da hizmet vermektedir. Bu 
bağlamda toplumumuzu, kitap okumaya ve 
kütüphane hizmetlerimizden yararlanmaya davet 
ederiz.

DAÜ Özay Oral Kütüphanesi hakkında bilgi 
edinmek isteyenler web sitemizi ziyaret 
edebilirler (http://library.emu.edu.tr).

Tüm kütüphanecilerin ve kütüphane dostlarının 
kütüphane haftasını kutlar, toplumumuza kitap 
dolu günler dilerim.”

DAÜ ÖZAY ORAL KÜTÜPHANESİ MÜDÜRÜ 
OSMAN SOYKAN 61. KÜTÜPHANE HAFTASI KAPSAMINDA 

AÇIKLAMALARDA BULUNDU
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NEVRUZ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

ALEKSANDR ZABOLOTKOV ANILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tacikistan, 
Türkmenistan, Azerbaycan, Pakistan, Hindistan, İran, 
Kırgızistan ve Kazakistan Öğrenci Birlikleri’nin 
katılımı ile  DAÜ Aktivite Merkezi’nde Nevruz etkinliği 
gerçekleştirildi.

En eski bayramlardan biri olarak kabul edilen ve “Yeni Bir 
Gün” anlamına gelen Nevruz, yeniden doğuşu ve doğayla 
uyum içinde yaşamanın onaylanmasını sembolize ediyor. 
Bahar mevsiminin başlangıcına da işaret eden Nevruz, 
dünya genelinde çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

Etkinlik açılışında DAÜ Öğrenci Birlikleri 
gerçekleştirdikleri konuşmalarda Nevruz’un tüm dünyaya 
mutluluk getirmesini temenni ederek, herkesin bayramını 
kutladılar.

Nevruz etkinliğine katılan DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren gerçekleştirdiği konuşmasında herkesin Nevruz 
bayramını kutlayarak öğrencilere sağlık, başarı ve mutluluk 
dolu bir yıl diledi. 

Öğrenciler Etkinliğe Yöresel Kıyafetleriyle Katıldı
Konuşmaların ardından öğrenci birlikleri tarafından müzik 
ve dans performansları gerçekleştirildi. Nevruz etkinliğine 
yoğun katılım gösteren öğrenciler etkinliğe yöresel 
kıyafetleriyle katılırken, aynı zamanda ülkelerine özel 
yemekleri de katılımcıların beğenisine sundular. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından DAÜ öğrencilerine 
yönelik düzenlenen Aleksandr Zabolotkov 
Satranç Anı Turnuvası Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 2022 yılında hayatını 
kaybeden DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi Aleksandr 
Zabolotkov anısına düzenlenen turnuva, 
öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçekleşirken, 
katılımcılar kıyasıya mücadele etti.

Turnuvada, katılımcılar çevrim içi satranç 
platformlarındaki derecelerine göre A ve B 
kategorilerine ayrıldı. A kategorisi, üst düzey 
satranç bilgisine sahip deneyimli ve profesyonel 
oyunculardan oluşurken, B kategorisi satranca 
yeni başlayan veya daha az tecrübeye sahip 
oyuncuların rekabet ettiği grup olarak belirlendi.

Çekişmeli karşılaşmaların ardından A 
kategorisinde Ali Doğan Nay birinci, Tuğra 
İstillözlü ikinci, Furkan Yurtal ise üçüncü oldu. 
B kategorisinde ise Nehir Cantaş birinciliği 
elde ederken, Atakan Topal ikinci, Mert Günlü 
üçüncü sırada yer aldı.

“Müthiş Bir Ortam ve Güçlü Bir Dostluk 
Atmosferi Var”
Merhum DAÜ personeli Aleksandr 
Zabolotkov’un oğlu Aleksandr Zabolotkov 
gerçekleştirdiği konuşmada, “Çok güzel bir 
turnuva oldu. Babamın adına düzenlenen 

bu anı turnuvası için emeği geçen herkese 
teşekkür ederim. Harika bir etkinlikti, burada 
müthiş bir ortam ve güçlü bir dostluk atmosferi 
var. DAÜ’ye 2003 yılında öğrenci olarak 
başladım ve doktora eğitimime kadar burada 
tamamladım. Şu anda üniversitemizde bir 
akademisyen olarak görev yapıyorum. DAÜ, 
sadece akademik anlamda değil, spor alanında 
da önemli imkanlara sahip bir üniversite. 
Turnuvada dereceye giren ve katılım gösteren 

tüm arkadaşları tebrik ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Söz konusu karşılaşmaların ardından 
dereceye giren kişilere ödülleri Spor İşleri 
Müdürlüğü Koordinatörü Aydın Kayol, Spor 
İşleri Müdürlüğü personeli Ecevit Savaş 
Cankat ve merhum DAÜ personeli Aleksandr 
Zabolotkov’un oğlu Aleksandr Zabolotkov 
tarafından takdim edildi.

DAÜ, Aleksandr Zabolotkov’u 
Satranç Turnuvası ile Andı
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DAÜ KENT-AG “RE:THINK SDGS – FRESH PERSPECTIVES, BOLD SOLUTIONS” 
SEMİNER SERİSİNİN İLKİ “EUROPEAN GREEN DEAL AND UN SUSTAINABILITY GOALS” 

BAŞLIĞI ALTINDA ÇEVRİM İÇİ OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-
AG) tarafından düzenlenen “Re:Think 
SDGs – Fresh Perspectives, Bold Solutions” 
seminer serisinin ilki, 25 Mart 2025 Salı 
günü çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Seminerde, “European Green Deal and 
UN Sustainability Goals Overview and 
Framework” başlığı altında önemli konulara 
değinildi.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İşletme 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hatice Camgöz Akdağ’ın davetli konuşmacı 
olarak katıldığı seminerde, Avrupa 
Yeşil Mutabakatı’nın temel çerçevesi ve 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları üzerine değerlendirmeler yapıldı. 
Küresel sürdürülebilirlik politikaları 
ve yeşil dönüşüm süreçleri hakkında 
önemli bilgilerin paylaşıldığı etkinlik, 
çevre dostu yaklaşımların benimsenmesi 
ve sürdürülebilirlik amaçlarının 
gerçekleştirilmesi için önemli bir platform 
oluşturdu.

DAÜ’nün sürdürülebilir kalkınma ve 
çevresel farkındalığa verdiği önemin ve 
sürdürülebilir kampus stratejisinin bir 
göstergesi olarak gerçekleştirilen seminer, 
farklı disiplinlerden akademisyenler, 
öğrenciler ve konuya ilgi duyan katılımcılar 
tarafından ilgiyle takip edildi. Çevrim 
içi platform üzerinden gerçekleştirilen 
etkinlikte, katılımcılar sorular yönelterek 
interaktif tartışma ortamına katkıda bulundu.
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FELSEFE GRUBU ÖĞRETMENLİĞİ
 SERTİFİKA PROGRAMI ÖĞRENCİ KABUL EDİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Milli 
Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında DAÜ Eğitim 
Fakültesi tarafından KKTC 
uyruklu öğrencilere yönelik 
“Felsefe Grubu Öğretmenliği 
Sertifika Programı”, 2024-2025 
Akademik Yılı Bahar Dönemi 
itibarı ile öğrenci kabul etmeye 
başladı.  

Felsefe Grubu Öğretmenliği 
ünvanını almış kişilerin 
meslek hayatları içerisinde ana 
görevleri, çalıştıkları eğitim 
kurumlarında öğrencilere 
felsefe grubu derslerini en iyi ve 
doğru şekilde öğretebilmektir. 
Felsefe Grubu Öğretmenliği 
öğrencilere felsefe, mantık, etik, 
estetik gibi felsefi disiplinlerin 
temel prensiplerini ve düşünce 
sistemlerini öğretmeyi 

amaçlayan bir alandır. Görev 
yaptığı eğitim kurumunda 
öğrencilere felsefe, sosyoloji 
ve mantık derslerinin eğitimini 
vermekten sorumludur. Mezun 
olanlar, genellikle eğitim 
sektöründe çeşitli kademelerde 
görev alabilirler. Mezunlar, 
kamu veya özel eğitim 
kurumlarında çalışabilecekleri 
gibi sivil toplum kuruluşlarında, 
televizyon, radyo, gazete veya 
dijital platformlarda felsefe 
programları sunumunda 
veya köşe yazıları ile kitap 
incelemelerinde yer alabilirler.  

Felsefe Grubu Öğretmenliği 
Sertifika Programı’na 
başvurmak isteyenler, DAÜ 
Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nün 
630 14 25 veya Eğitim 
Fakültesi’nin 630 40 44 
numaralı telefonlarını arayarak 
detaylı bilgiye ulaşabilirler. 


